

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013  
Kundennr.: 17614  
Datum: 1. juni 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220503529 vom 31.05.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220503529: Externe Belegnr. ORDER #4271: *** Rückstand aus Auftrag: DA220004451 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3173				
1	10178		<b>CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang</b> CEE - Stekker, met 1,5 m kabel en schuko stekkerdoos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006776 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3611	1	Stück	8,16	8,16
2	402741		<b>U-Beugel met veer Nirosta, met</b> U-beugel, roestvast staal, incl. veren en moeren  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,40 kg	20	Stück	5,68	113,60
3	651780		<b>BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	63,26	632,60
4	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503530: Externe Belegnr. ORDER #4170:	1	Stück		
5	75775		<b>PUNDMANN Seilwinde 35kN Plus, 3629 kg, 12 V</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 39,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003957 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3091	1	Stück	349,00	349,00
6	402891		<b>Bordwandhalteseil 420 mm</b> Achterbordkabel 410 mm, beide zijden voorzien oog, 1 × karabijnhaak, 1 × oogbout M 6	10	Stück	1,33	13,30

# Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008882 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3955				
7	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking	10	Stück	27,18	271,80
8	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
9	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220503531: Externe Belegnr. ORDER #4274: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000666 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2486	1	Stück	9,90	9,90
10	402891		<b>Bordwandhalteseil 420 mm</b> Achterbordkabel 410 mm, beide zijden voorzien oog, 1 x karabijnhaak, 1 x oogbout M 6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010145 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4149	20	Stück	1,33	26,60
11	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL- 2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010395 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4189	10	Stück	14,60	146,00

## Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
12	40780		<b>BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51</b> Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51, SB 203, x lager 11949/10, 1 x lager 67048/10, 1 x keerring 42/62 x 7 mm	2	Stück	4,47	8,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg				
13	901694		<b>Knott Bremsbackensatz 160 x 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	2	Stück	45,81	91,62
14	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503532: Externe Belegnr. ORDER #4112:	1	Stück		
15	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg	5	Stück	18,20	91,00
16	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,20 kg Verzendnr. DI220503533: Externe Belegnr. ORDER #4147:	5	Stück	14,60	73,00
17	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,12 kg Verzendnr. DI220503538: Externe Belegnr. ORDER #3937:	8	Stück	14,60	116,80
18	10570		<b>ASPÖCK-Flexipoint zijmarkering</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg Verzendnr. DI220503544: Externe Belegnr. ORDER #4273: *** Rückstand aus Auftrag: DA210028920 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2092	10	Stück	1,65	16,50
19	42048		<b>Fangseil für ungebremste</b> Hulpkoppeling met stekkerhouder, voor aanhanger	10	Stück	1,96	19,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,20 kg				
20	42211		<b>KQ 14 û C 70 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	17,70	35,40

# Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	10152		<b>Versandgewicht: 3,72 kg</b> <b>Koppelingsdoos, 12 Volt,</b> <b>13-polig, kunststof</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	1	Stück	2,44	2,44
22	702		<b>Versandgewicht: 0,20 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503546: Externe Belegnr. ORDER #3815:	1	Stück		
23	42220		<b>K 35 û A boring 14,5 mm ø 50 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	2	Stück	34,20	68,40
24	702		<b>Versandgewicht: 5,20 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503552: Externe Belegnr. ORDER #3984:	1	Stück		
25	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	10	Stück	27,18	271,80
26	402621		<b>Versandgewicht: 21,10 kg</b> Verzendnr. DI220503580: Externe Belegnr. ORDER #4263:	1	Stück	32,86	32,86
27	402770		<b>Uitzetraam met rooster, zonder acrylglas,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	1	Stück	32,86	32,86
28	702		<b>Versandgewicht: 1,53 kg</b> <b>Acryl-reserve glas, helder</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	1	Stück	25,04	25,04
29	14900		<b>Versandgewicht: 1,07 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503588: Externe Belegnr. ORDER #4281:	1	Stück		
30	702		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b>	6	Stück	14,60	87,60
31	200530		<b>Versandgewicht: 9,84 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503596: Externe Belegnr. ORDER #4278:	1	Stück		
32	200520		<b>Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>	3	Stück	6,88	20,64
33	702		<b>Versandgewicht: 1,74 kg</b> <b>Winkelhebelverschluss, links, Größe 0</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	3	Stück	3,15	9,45
			<b>Versandgewicht: 0,96 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503609: Externe Belegnr. ORDER #3798:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
34	65732		AL-KO Ersatzrad 230 x 80 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,56 kg Verzendnr. DI220503614: Externe Belegnr. ORDER #4279 - #93675:	1	Stück	36,17	36,17
35	60941		Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,55 kg	4	Stück	3,31	13,24
36	70201		AK 2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	16,12	16,12
37	80011		PAV SR 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	14,89	14,89
38	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	6,72	40,32
39	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,32	63,20
40	10174		JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,55 kg	1	Stück	173,73	173,73
41	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,93 kg	6	Stück	6,81	40,86
42	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0ü2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	4,03	20,15
43	101021		Dichting voor Stekkerdoos 7-po Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,26 kg	16	Stück	0,15	2,40
44	10049		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	6,24	62,40
45	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,12	82,40
46	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220503620: Externe Belegnr. ORDER #4284: *** Rückstand aus Auftrag: DA220009041	1	Stück		

## Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
47	42226		*** Ihre Belegnr.: ORDER #3981 <b>Kugelumkupplung KZE7,5</b> KNOTT KZE 7,5 tot 750 kg VK incl. flensplaat en neuswielconsole, gatenpatroon 110-120/200 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	34,56	34,56
48	90183		<b>BPW Remschoeset voor S 2005-7 RASK,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	18,88	37,76
49	10347		<b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	18,01	18,01
50	90182		<b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,44 kg	6	Stück	22,44	134,64
51	80592		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 9,72 kg	3	Stück	22,61	67,83
52	64926		<b>FABRILCAR WERKLAMP LED 1350F langwerpig</b> Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	19,22	38,44
53	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503621: Externe Belegnr. ORDER #4275+#3930: *** Rückstand aus Auftrag: DA220008748 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3930	1	Stück		
54	30333		<b>SECURITY Kompletttrad 185/60R12C, 104/101N, TR603</b> Wiel compleet met stalen velg, 12 inch, maat 185/60 R 12 C, Load Index 104 N, kg, maat velg 5,5 J x 12, steekmaat 5 x 112, ET , spanning 6,3 bar, totale diameter 527 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,06 kg	1	Stück	73,28	73,28
55	42226		<b>Kugelumkupplung KZE7,5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	34,56	34,56
56	101530		<b>Verloopstekker, 13- naar 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,15	5,75

## Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
57	10213		Versandgewicht: 0,50 kg ASPÖCK Rückstrahler rot, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	0,24	2,40
58	20804		Versandgewicht: 0,19 kg Elastiek-lus met spiraalhaak, 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	0,43	4,30
59	10101		Versandgewicht: 0,20 kg Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	1,18	11,80
60	20522		Versandgewicht: 0,90 kg Gegenhalter (Z-01A), 35 x 142 x 20 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	0,60	1,20
61	10158		Versandgewicht: 0,36 kg JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	6,63	33,15
62	102090		Versandgewicht: 0,55 kg Reflector, wit, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	0,26	2,60
63	10695		Versandgewicht: 0,15 kg Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	8,82	44,10
64	40102		Versandgewicht: 3,00 kg BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 MM, 260 X 85 MM, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	13,15	39,45
65	40104		Versandgewicht: 14,16 kg BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	29,07	87,21
66	63574		Versandgewicht: 30,72 kg Steckdose 3-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	3,15	6,30
67	10691		Versandgewicht: 0,08 kg Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	7,14	14,28
68	10324		Versandgewicht: 1,20 kg Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	21,89	43,78
69	10914		Versandgewicht: 3,52 kg ASPÖCK-Multipoint IV , Li, Kent-, Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	2	Stück	8,18	16,36
			Versandgewicht: 1,02 kg				

## Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
70	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503624: Externe Belegnr. ORDER #4289:	1	Stück		
71	60031		<b>ACEBIKES Tyrefix Model 300</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 7,50 kg</b>	3	Stück	40,58	121,74
72	80595		<b>Balg û AL-KO</b> <b>passend voor 2,5-</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR</b> <b>Versandgewicht: 0,45 kg</b>	5	Stück	2,13	10,65
73	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503629: Externe Belegnr. ORDER #4287:	1	Stück		
74	40305		<b>Caravan-slot, rechts</b> <b>deurdikte</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 1,68 kg</b>	2	Stück	34,51	69,02
75	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503631: Externe Belegnr. ORDER #4282: *** Rückstand aus Auftrag: DA220008809 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3935	1	Stück		
76	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010161 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4152	3	Stück	29,09	87,27
77	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	29,09	58,18
78	50189		<b>Hoes voor lier</b> <b>grijs, grootte</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	1	Stück	9,97	9,97



## Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
79	20215		Versandgewicht: 0,06 kg Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	25	Stück	0,33	8,25
80	20214		Versandgewicht: 0,68 kg Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	25	Stück	0,28	7,00
81	40318		Versandgewicht: 0,55 kg Panikhaken, 110 mm, m. drehbarem Flansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	3,16	6,32
82	10052		Versandgewicht: 0,32 kg JOKON-lichtvenster E/BBS 510 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	4,72	47,20
83	10051		Versandgewicht: 1,00 kg JOKON-lichtvenster E/BBS 510 L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	4,72	47,20
84	200600		Versandgewicht: 1,00 kg HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	7,55	37,75
85	20235		Versandgewicht: 3,60 kg Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,30	6,00
86	20530		Versandgewicht: 0,48 kg Scharnier (ZW-02.115), 61 x 148 x 20,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	2,76	27,60
87	702		Versandgewicht: 2,80 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220503635: Externe Belegnr. ORDER #4280:	1	Stück		
88	40310		Versandgewicht: 0,76 kg Panieksluiting kpl., verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	5,32	5,32
89	20514		Versandgewicht: 1,82 kg SSP Opbouwspansluiting, ZB-09 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	2,93	5,86
90	10110		Versandgewicht: 0,15 kg Stecker 7-polig, m. T-Griff, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	1,01	2,02
91	101501		Versandgewicht: 0,27 kg Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	2,61	7,83
92	403070		Versandgewicht: 0,27 kg Zijwandhouder voor pennen, geg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	2,58	7,74

# Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
93	14902		<b>Versandgewicht: 1,29 kg</b> <b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	7,67	46,02
94	20055		<b>Versandgewicht: 13,32 kg</b> <b>Hoeksluiting rechts, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	6,78	13,56
95	200550		<b>Versandgewicht: 1,32 kg</b> <b>Hoeksluiting links, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	6,78	33,90
96	40135		<b>Versandgewicht: 3,30 kg</b> <b>BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	28,65	28,65
97	40100		<b>Versandgewicht: 10,80 kg</b> <b>BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	9,44	18,88
98	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503646: Externe Belegnr. ORDER #4286:	1	Stück		
99	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT <b>Versandgewicht: 4,12 kg</b>	2	Stück	18,88	37,76
100	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503654: Externe Belegnr. ORDER #4285VAN INGELGHEM	1	Stück		
101	80583		<b>Bremstrommel S 2504-7, 5x112</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE <b>Versandgewicht: 8,10 kg</b>	1	Stück	74,00	74,00
102	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
103	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220503658: Externe Belegnr. ORDER #4291: *** Rückstand aus Auftrag: DA220009149 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4003	1	Stück	9,90	9,90
104	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen	10	Stück	27,18	271,80

# Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
105	805010		2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010632 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4238 <b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Oplooptremdemper voor AL-KO 161 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	17,46	52,38
106	10204		<b>Reflector, geel, Ø 60 mm, met kleeffolie</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>	50	Stück	0,26	13,00
107	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503675: Externe Belegnr. ORDER #4292-CAELEN GUY -	1	Stück		
108	40070		<b>TRIPUS Wielkeghouder rood, kunststof</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>	2	Stück	0,44	0,88
109	40069		<b>TRIPUS Wielkeg rood, kunststof</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,46 kg</b>	2	Stück	1,34	2,68
110	10150		<b>Stekker, 12 Volt,</b> <b>13-polig, kunststof</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 0,48 kg</b>	3	Stück	1,93	5,79
111	20824		<b>Ondersteuningsbeugelvoor huid/vlakzeilen</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 1,09 kg</b>	2	Stück	10,76	21,52
112	14903		<b>BÜNTE Safety Box XL, klapbaar</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 6,42 kg</b>	3	Stück	10,67	32,01
113	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503702: Externe Belegnr. ORDER #4296: *** Rückstand aus Auftrag: DA220006779 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3610	1	Stück		
114	63871		<b>ACEBIKES Loops set</b> LOOPSET, 2 x stuurlus, voor montage aan het <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	4,55	18,20

## Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
115	66013		Versandgewicht: 0,18 kg <b>Radzurrurt m. Schlauch 35 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,50 kg	10	Stück	13,47	134,70
116	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503703: Externe Belegnr. ORDER #4294: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005154 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3299	1	Stück		
117	40210		<b>Kugelbundschrabe M 14 x 1,5 x</b>	41	Stück	4,01	164,41
118	402511		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 3,12 kg <b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,50 kg	10	Stück	5,44	54,40
119	400282		<b>Diebstahlsicherung, m. Vorhangschloss (40027)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	8	Stück	9,23	73,84
120	10693		<b>ASPÖCK - Multipoint V rechts,</b>	10	Stück	6,35	63,50
121	60203		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,90 kg <b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	3,93	39,30
122	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220503709: Externe Belegnr. ORDER #4295- 8028 - SVC: *** Rückstand aus Auftrag: DA220010524 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4216	1	Stück		
123	30238		<b>Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/95,5/139,7, ET 26, 765 kg</b> Stahl-Felge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 4/95,5/139,7, ET 26, 765 kg	2	Stück	26,34	52,68
124	90255		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,00 kg <b>BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,60 kg	40	Stück	4,81	192,40
125	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF220600013

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
126	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
127	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>5.898,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600013 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 660,8445